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Özgürlük isteyenler yargılanamaz 
Thierry Delforge yalnız değildir 

 
Emekli bir öğretmen ve Secours Rouge APAPC militanı olan Thierry Delforge, duvara 
“Liman işçilerine özgürlük” yazısını yazdığı için bir yıl hapis cezası ile yargılanıyor. Bu 
eylemini 16 Ocak 2006'da Fransa’nın Strasbourg şehrinde, Avrupa Parlamentosunun limanları 
özelleştirmeyi gündemine alan neoliberal saldırı kararnamesini protesto ederken tutuklanan 
işçilerin serbest bırakılması için gerçekleştirmişti 
 
Avrupa’da anti-terör yaslarıyla birlikte herkes beklenmedik bir anda ‘terör suçlusu’ 
olabiliyor. Bu kişi Avrupa’nın her hangi bir yerinde hakkını arayan bir işçi, öğrenci ve ya 
Thierry Delforge örneğinde olduğu gibi bir emekli öğretmende olabiliyor. Hemen yanı 
başımızda Almanya’da 5 Aralık 2007 tarihinde ATĐF (Almanya Türkiyeli Đşçiler 
Federasyonu)’u üyelerinin evleri basan Alman polisi sözde “terör operasyonu” yaptı. 
Gözaltına alınanların tamamı Almanya’da çalışan örgütlü göçmen işçilerdi. 
 
Avrupa’da özgürlük ve sosyalizm isteyenler için yasalar bu kadar katı iken, ırkçı düşünce ve 
bu düşünce etrafında örgütlenen hareketlere yönelik herhangi bir ceza yaptırımı henüz 
uygulanmış değil. Çok değil, daha bundan bir ay önce Kürt halkına karşı linç girişiminde 
bulunan, önüne gelen her şeyi yakıp yıkan ırkçı MHP’li faşistler (Milliyetçi Hareket Partisi) 
için herhangi bir yaptırım uygulanmadı. Veya anti-terör yasası kapsamında yargılanmadılar. 
 
Görünen o ki, anti terör yasaları dünyanın her yerinde aynı. Özgürlük, adalet, eşitlik ve 
kardeşlik isteyenler burjuva sınıflarca “terör zanlısı” ilan ediliyorlar. Bu yasaların 
Türkiye’deki karşılığı 301’dir. Bu gerici yasadan dolayı Ermeni gazeteci Hrant Dink geçen yıl 
katledildi. Yine 2006’nın Eylül ayında yüzlerce gazeteci, yazar, sendikacı ve sosyalist aynı 
yasa kapsamında gözaltına alınmış ve tutuklanmıştı.  
 
Biz Belçika’da yaşayan Türk ve Kürt göçmenlerin örgütlü sesi Ezilen Göçmenler Kolektifi 
olarak diyoruz ki; dostumuz, yoldaşımız Thierry Delforge yalnız değildir. O’nun şahsında 
Secours Rouge APAPC ‘a yapılan saldırı bize yapılmıştır. Thierry Delforge şahsında 
yargılanan özgürlük ve adalet isteyen güçlerdir.  Yeni saldırıları önlemek için Thierry 
Delforge’nin etrafında birleşelim, kenetlenelim.  
 
Thierry Delforge yoldaş yalnız değildir! 
 
Yaşasın Enternasyonal dayanışma! 
 
Özgürlük isteyenler yargılanamaz! 
 
Bilgi notu:  Karar mahkemesi 12 Aralık 2007 Çarşamba günü Brüksel Adalet Sarayında 
görülecek. Mahkeme öncesi saat 14.00’de Adalet Sarayının önünde Thierry Delforge için 
yapılacak dayanışma eylemine herkesi katılmaya çağırıyoruz. 


